АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2012 г. №204
             с.Жирятино

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Жирятинского района.

          В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и письма администрации Брянской области № 3-2787и от 04.05.2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов согласно приложения.
          2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Егорову Г.М.
Глава администрации  района                                                        С.П. Налегацкая

Гуторова С.В.
3-06-19